
Zarządzenie nr 53/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w „Regulaminie domów studenckich Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 125/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 11 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu domów studenckich 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, „Regulamin domów studenckich Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” (zwany dalej „Regulaminem Domów 

Studenckich”), otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

„Regulamin świetlicy studenckiej Domu Studenckiego „Bliźniak” Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu ul. Wojciecha z Brudzewa 12”, stanowiący załącznik 1d 

do Regulaminu Domów Studenckich, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
MH 


